



МОНГОЛ УЛС
ХЭНТИЙ АЙМГИЙН ЗАСАГ ДАРГЫН
ЗАХИРАМЖ

2021 оны 05 сарын 11 өдөр

Дугаар А/236

Чингис хот

Хөрөнгө зарцуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 29 дүгээр зүйлийн 29.2, Төсвийн тухай хуулийн 58 дугаар зүйлийн 58.2.20, Сангийн сайдын 2018 оны 318 дугаар тушаалаар шинэчлэн батлагдсан “Засаг даргын нөөц хөрөнгийн зориулалт, зарцуулалтын журам”-ын 2 дугаар зүйлийн 2.1.5 дахь заалтуудыг тус тус үндэслэн ЗАХИРАМЖЛАХ нь:

1. Зуны тэргүүн сарын шинийн 3-ны өдөр “Өндөрхаан” хайрханыг тахиx ёслолын арга хэмжээнд зориулж 966,000 (есөн зуун жаган зургаан мянган) төгрөгийн хөрөнгө зарцуулсугай.

2. Зарцуулах хөрөнгийн жагсаалтыг хавсралтаар баталсугай.

3. Дээрх зардалд шаардагдах хөрөнгийг аймгийн Засаг даргын нөөц сангийн урьдчилан төлөвлөх боломжгүй нэг удаагийн шинжтэй арга хэмжээний зардлаас санхүүжүүлэхийг Санхүү, төрийн сангийн хэлтэс (С.Нямдаваа)-т, гүйцэтгэлийг зохион байгуулж хяналт тавьж ажиллахыг аймгийн Засаг даргын Тамгын газрын дарга (Ж.Ганбаатар)-д тус тус даалгасугай.

ЗАСАГ ДАРГА



Ц.ИДЭРБАТ

231011499

ӨНДӨРХААН УУЛЫГ ТАХИХ ЁСЛОЛЫН
 АЖИЛЛАГААНЫ ЗАРДАЛ

№	Зардлын төрөл	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ
1	Хэвийн боов	Ш	25	3500	87500
2	Еэвэн	Ш	1	15000	15000
3	Ааруул	Ш	3	13500	40500
4	Цагаан тос	Ш	1	12000	12000
5	Сэржмийн архи	Ш	1	50000	50000
6	Сэржмийн архи	Ш	3	5000	15000
7	Цагаан будаа	Ш	4	3200	12800
8	Шар будаа	КГ	1	2500	2500
9	Хуурай цай	ш	1	2000	2000
10	Арц	ш	10	1000	10000
11	Хүж	ш	10	2500	25000
12	Ламын зэд	ш	3	/100.000/, /50.000/, /50.000/	200000
13	Хадаг	ш	5	2500	12500
14	Өглөө сүү /өргөх/	ш	5	3300	16500
15	Арвай буудай	КГ	1	3000	3000
16	Хийморийн дарцаг	ш	3	2500	7500
17	Шүдэнз	ш	10	100	1000
18	Газ	ш	2	2500	5000
19	Үзэм	кг	1	12000	12000
20	Шар тос	кг	1	20000	20000
21	Сахар	кг	1	2500	2500
Дүн					552300
ХООЛ Х/НС					
22	Өглөө сүү /цай чанах/	ш	3	3300	9900
23	Гурил	кг	1 /10кг/	1000	100000
24	Ургамалын тос	л	1 /5л/	12000	12000
25	Нэг удаагийн таваг	ш	30	500	15000
26	Нэг удаагийн уут	б	1	5000	5000

27	Сонгино	кг	1	4000	4000
28	Нэг удаагийн аяга	ш	50	200	10000
29	Нэг удаагийн халбага	ш	50	200	1000
30	Үхрийн хавирга	кг	5	18000	90000
31	Төмс	кг	3	2000	6000
32	Лууван	кг	1	3000	3000
33	Салат навч	кг	1	12000	12000
Дүн					267900
БЕНЗИН					
34	00-01	л	20	2430	48600
35	00-12	л	20	2430	48600
36	Лам нарын машин	л	20	2430	48600
Дүн					145800
Нийт дүн					966,000